



مرگ راننده کامیون

در تصادف با پژو

بی احتیاطی راننده کامیون هنگام عبور از بزرگراه آزادگان به قیمت جانش تمام شد.

به گزارش جوان، سررنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات تهران بزرگ گفت: ساعت ۱۴:۳۰ روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در شرق به غرب بزرگراه آزادگان ترسیده به پل شهید کاظمی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که راننده کامیون میکسر در تصادف با سواری پژو جانش را از دست داده است. در تحقیقات بیشتر مشخص شد که کامیون میکسر در حال حرکت بوده که به علت توجه کافی به جلو یا سواری پژو که در لاین یک در حال حرکت بوده تصادف می‌کند و از آنجا که راننده قادر به کنترل کامیون نبوده با گاز دریل کناری راه برخورد کرده و پس از واژگونی به علت شدت جرات فوت می‌شود. در جریان این حادثه راننده خودروی سواری هم مصدوم و راهی بیمارستان شد.

سررنگ مؤمنی گفت: بررسی دلایل سوانحی که منجر به فوت افراد می‌شود نشان می‌دهد که حواس پرتی راننده ناشی از حرف زدن یا تلفن همراه، خوردن و آشامیدن، حرف زدن و شوخی با سرنشینان منجر به پیامدهای ناگواری می‌شود. وی گفت: عمل کردن به قانون مهم‌ترین راه حفظ امنیت برای راننده و دیگران به شمار می‌رود.

سرقت خودروی زن عمو پس از قتل

مردی که متهم است پس از قتل زن عمویش خودروی او را سرقت کرده‌است، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. سررنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: صبح روز گذشته مأموران پلیس شهرستان کرمانشاه از حادثه خونین در کمربندی غربی شهر با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مقتول زن جوانی است که با اصابت چند گلوله به نقاط مختلف بدنش به قتل رسیده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای شناسایی و بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد. در بررسی‌های بعد مشخص شد که خودروی مقتول هم سرقت شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات بود که مأموران پلیس موفق شدند عامل حادثه را شناسایی کنند. براساس تحقیقات انجام شده متهم پس از قتل زن عمویش خودروی وی را سرقت کرد و از محل متواری می‌شود که تحقیقات برای بازداشت وی در جریان است.

مرگ مشکوک دختر ورزشکار پررسی می‌شود

پرونده دختر ورزشکاری که پس از آزار به دست پسرعمه‌اش به کام مرگ رفته‌از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود. به گزارش جوان، سال گذشته زن میانسال به اداره پلیس رفت و از مردی به نام سیاه‌پوش به اتهام نقش داشتن در مرگ دخترش شکایت کرد. او گفت: «دخترم لیلا ورزشکار بودو چند مدال مسابقات داشت. لیلا چند ماه قبل فوت شد و پزشکان علت فوتش را ایست قلبی اعلام کردند.اما این موضوع برابیان باور پذیر نبود تا اینکه چند روز قبل که وسایل اتناش را جمع اوری می‌کردم دست نوشته‌ای پیدا کردم که با خواندن آن شوکه شدم. او در آن نامه نوشته بود:از طرف پسر عمه‌اش مورد آزار قرار گرفته‌است.اما به خاطر حفظ آبروی خودش و خانواده در این مورد با کسی صحبتی نکرده‌بود. لیلاین موضوع را افندر تحمل کرد تا اینکه در سکوت و تنهایی دست به خودکشی زد و به کام مرگ رفت.» زن می‌اسال در حالیکه به شدت اشک می‌ریخت، گفت: «لیلا در نامه نوشته بودم:مادر و خواهر سیاه‌پوش از این موضوع باخبر هستند. حالا از آنها شکایت دارم و می‌خواهم مجازات شوند.» با طرح این شکایت پرونده برای تحقیقات بیشتر به شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا اینکه با دستور قضات دادگاه مرد جوان بازداشت شد. او از سوی هیئت قضایی مورد تحقیق قرار گرفت.اما جرمش را انکار کرد و گفت: «من دائمی چرا دختر دایی‌ام در نامه چنین موضعی را مطرح کرده‌است. باور کنید هرگز او را آزار نداده‌ام و بی‌گناهم.»

با اعلام نظر کارشناس پزشکی قانونی مشخص شد دختر جوان قبل از خودکشی مورد اذیت و آزار قرار گرفته بود. با اعلام این گزارشات از سوی پزشکی قانونی، تحقیقات بیشتر از سوی هیئت قضایی دادگاه ادامه دارد.



سخنگوی نیروی انتظامی:

سازوکارهای قانونی علیه نماینده متخلف در جریان است

نمره منفی دارند و نمره منفی آنها از نرم آن گذشته‌است باید مجدداً آموزش ببینند وگرنه اجازه‌راندگی به آنها داده نمی‌شود.از طرفی در نیروی انتظامی معاونت اجتماعی ناجا را داریم که نگاه ما در آن بر آسیب‌های اجتماعی است که بعد تبدیل به جرم اجتماعی می‌شود. به همین دلیل نیروی انتظامی با تشکیل همین معاونت و تشکیل اداره کل آموزش همگانی و مشارکت مردمی به سمتی حرکت کردیم که امنیت را مردم محور کنیم چون امنیت محور است. مسئولان مشترک است و متحصراً توسط پلیس تأمین نمی‌شود. پلیس جامعه محور بر همین مبنا است که ما قبل از شکل گیری بزه در مان را تحت عنوان آسیب شروع کنیم و باخیلی از نهادهام در این رابطه همکاری داریم.

■ محدودیت‌های کرونا

وی افزود: پس از ورود این ویروس به کشور محدودیت‌هایی در زمینه حضور مردم و کارکنان نهادهای و ادارات اعمال و ابلاغ شد. اما کار نیروی انتظامی تعطیل بردار نیست و در این بحران تمام و کمال با تمام نیروها حضور و فعالیت داشتیم و نیروی انتظامی نه تنها از مأموریتش کم نشد بلکه اضافه هم شد.

مابین محدودیت‌ها را نتوانستیم در نیروی انتظامی اعمال کنیم. حتی برعکس در نیروی انتظامی آماده‌باش داده شد و همه کارکنان نیروی انتظامی در زمان بحران کرونا در سر کار حاضر شدند.

■ غلامرضا مسکنی

سخنگوی نیروی انتظامی تأکید کرد که پس از تسلیلی خوردن سرباز پلیس از سوی نماینده مجلس مجوز تردد خط ویژه به نمایندگان مجلس داده‌نشده و خبرهای منتشر شده در این باره تکذیب می‌شود. سردار مهدی حاجیان در نشست خبری روز گذشته گفت: سرباز پلیس راهور وظیفه قانونی اش را خیلی خوب انجام داد و مورد حمایت پلیس است و سازو کارهای قانونی پرونده علیه‌نماینده متخلف در جریان است. ما گزارش شکایت خود را به مجلس ارسال کرده‌ایم که فرایند در حال طی شدن است. سخنگوی ناجاگفت که نیروی انتظامی از حق سربازان و کارکنان خود قطعانه دفاع خواهد کرد. وی درباره اجازه تردد به نمایندگان مجلس در خط ویژه و دیدار غائبستانی با فرمانده ناجا پس از تسلیلی خوردن سرباز وظیفه اظهار داشت: اینکه گفته می‌شود بعد از تسلیلی خوردن سرباز مجوز تردد برای نماینده‌ها داده شده‌است کذب محض است. هیچ مجوزی از آن تاریخ داده نشده که در واقع نه درخواستی شده و نه مجوزی داده شده‌است. اینکه گفته می‌شود آن نماینده به دیدار سردار اشتیری آمده است، این دیدار مربوط به پنج ماه گذشته بسود و بعد از آن تاریخ سردار اشتیری با این نماینده دیداری نداشته‌است. سخنگوی ناجا در پاسخ به این سؤال که آیا دفاع دلگتایی نماینده اصفهان از نماینده متخلف دخشمای به اقتدار پلیس



گفت‌وگویی با متهم

شایان می گویند مادرت را به قتل رساندی. مادرم را آن شب شبیه جن دیدم و فکر کردم جن است که با او درگیر شدم. با مادرت اختلاف داشتی؟ نه،(سؤال می‌کند) مگر شما با مادر اختلاف داری؟ مگر شما مادرت را دوست نداری؟ امامی می‌گوید مادرت به دست تو کشته شده‌است؟ من مادرم را نکشته‌ام. شما از کجا خبر داری که او را کشته‌ام، ما درم فوت کرده‌است. چسرا روی تابلوهای خانه‌تان را با پارچه پوشانده بودی؟ من دوست نداشتم آنها مرا نگاه کنند چون آنها عدد شش بودند و من هم عدد شش را دوست ندارم. از طرفی من یک نایفام از دوران کودکی علاقه زیادی به حل معادلات ریاضی داشتم و الان هم دارم. به نظر من زندگی هر فردی سه صفحه است. خودفیزیکی، اسکلت و حقیقت.

چطور شما یک نابغه‌ای؟

من به سه زبان، مادری، انگلیسی و آلمانی مسلط هستم و در کشور آلمان هم مشغول به تحصیل،(آلمانی و انگلیسی صحبت می‌کند)

اعتراف نابغه بیمار

به قتل مادر

جوان نابغه که از بیماری روانی رنج می‌برد و به دلیل شیوع کرونا از آلمان به تهران بازگشته بود در جریان حادثه‌های خونین مادرش را به قتل رساند.

به گزارش جوان، ساعت ۲۱ شامگاه شبه ۲۵هفت‌ماه زنی با اداره پلیس تماس گرفت و گفت که یکی از همسایه‌هایشان با داد و تحقیراد در خواست کمک می‌کند. وی تلفنی به مأموران گفت: همسایه طبله چهارم ما زن ۶۳ساله‌ای به نام مهشید است که همراه پسر جوانش زندگی می‌کند. نیم ساعت قبل صدای او را می‌شنیدیم که از تک تک همسایه‌ها درخواست کمک می‌کرد که ما احتمال دادیم با پسرش درگیر شده است و تصمیم گرفتیم دخالت نکنیم. اما دقایقی قبل صدای او ناگهان خاموش شد که فکر می‌کنیم برای او اتفاقی افتاده باشد و به همین خاطر موضوع را به اداره پلیس اطلاع دادیم.

■ قتل زن میانسال

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری ۰۴ عباس‌آباد در محل حادثه حاضر شدند، اما کسی در روای آنها باز نکرد. از آنجایی که احتمال می‌رفت برای زن میانسال اتفاقی تلخی رخ داده باشد، مأموران به دستور قضایی قفل را در تخریب کردند و وارد خانه مهشید شدند که در قسمتی از اتاق پذیرایی با جسد خونین مهشید در حالی که دست و پایش با طناب بسته شده و تلفن خونینی هم کنارش رها شده بود روبه‌رو شدند.

کمی افسر قتل پسر جوان مقتول هم که حال خوبی نداشت کنار دیوار پذیرایی نشسته و به جسد مادرش خیره شده بود که بررسی‌های محل حادثه حکایت از آن داشت پسر جوان مادرش را با ضرباتی که با تلفن به سرش وارد کرده به قتل رسانده است.

■ نابغه قاتل

لحظاتی پس از اعلام این حادثه قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی

آگهی مفقودی

برگ سبزو موتورسیکلت روان سیکلت ۲۰۰ مدل ۱۳۹۰ به رنگ نارنجی و شماره پلاک ایران ۷۵۳ - ۵۷۳۴۹ به شماره موتور 200E900680 NEK** و شماره شاسی 200E31004686 NEK** متعلق به آقای مهدی تنهایی دارنده کدملی ۴۵۷۰۲۳۴۴۵۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. دامغان

آگهی مفقودی

برگ سبزو، سند مالکیت، پلاک سینی (عقب و جلو) و کارت خودرو سواری پژو مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۷۹۸ م ۱۸ به شماره موتور 181B0041024 و شماره شاسی NAAN11FE9HH047612 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

پوشیدن لباس پلیس

برای ندادن گرایه تاکسی!

مردی که با پوشیدن لباس پلیس گرایه تاکسی نمی‌داد و رایگان سوار می‌شد و کارهای درمانی پدرش را انجام می‌داد با دانشت شد. سررنگ سلمان آذینه‌وند، فرمانده یگان امداد پلیس تهران توضیح داد: روز گذشته مأموران یگان امداد در حال گشت‌زنی حوالی قناتر بزرگراه امام علی با خیابان پیروزی بودند که مردی به آنها خبر داد که یکی از مأموران پلیس قصد اخاذی از او را داشته که با دیدن خودروی یگان امداد از محل متواری شده است. بااطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت مأموران در جریان گشت‌زنی هفتمند موفق شدند مأمور پلیس را که روی لباس پلیس خود گرمکن ورزشی پوشیده بود شناسایی و بازداشت کنند. مرد مظنون وقتی مورد تحقیق قرار

مردی که با مصرف مشروب دست‌ساز ینمایی دو چشمش را از دست داده‌است، برای ساقی درخواست اشد مجازات کرد.

به گزارش جوان، اسفندسال ۹۸، مردی ۴۷ساله با مراجعه به اداره پلیس تهران از مرد جوانی به اتهام فروش مشروبات الکلی تقلبی شکایت کرد. او که از ناحیه دو چشم نابینا شده بود در توضیح گفت: «چند روز قبل دوستانم را به یک مهمانی شبانه دعوت کردم. برای آن مهمانی از مرد جوانی که ساقی مشروبات الکلی بود چند شیشه مشروب خریدم. آن شب بعد از خوردن مشروب دوستانم خانه را ترک کردند و در حالیکه تنها بودم متوجه شدم سالم بد است. بعد از دقایقی چشمم نامرئ شد

طوری که نمی‌توانستم رنگ‌ها را تشخیص بدهم». شاکی ادامه داد: «چراغ‌ها را خاموش کردم و به اتاق رفتم تا بخوابم اما وقتی از خواب بیدار شدم فهمیدم نابینا شده‌ام و هیچ جای ر نمی‌دیدم. بلافاصله به بیمارستان رفتم. اما بی‌فایده بود و هیچ پزشکی نتوانست برآیم کاری انجام دهد. آنها هم من گفتند بر اثر مصرف مشروبات الکلی بینایی هر دو چشمم را از دست داده‌ام. حالا از آن مرد ساقی شکایت دارم.»

با طرح این شکایت و ثبت مشخصات آن مرد، پیمنا ۳۷ساله شناسایی و بازداشت شد. او با آزار به جرمش راهی زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا اینکه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دوازدهم دادگاه قرار گرفت. بعداز اعلام رسمیت جلسه، شاکی در جایگاه استناد و گفت: یکسالی است که زندگی‌ام سیاه و تاریک است و این حادثه تأثیر بدی در روحیه خودم و خانواده‌ام گذاشته است. از متهم به خاطر فروش مشروبات دست‌ساز درخواست اشد مجازات دارم.

پس از تکمیل پرونده، جرمش را با طرح ادعای عجیبی گفت: «اسفندسال گذشته و پس از شیوع ویروس کرونا شایعه شده بود، اگر افراد الکل مصرف کنند به کرونا مبتلا نمی‌شوند. به همین خاطر خیلی از افراد بدون توجه به اینکه چه الکی مصرف می‌کنند شروع به مصرف زبادی آن کردند. احتمالاً شاکلی نیز برای پیشگیری از ابتلا به کرونا الکل مصرف کرده و چشمانش را از دست داده است. حال این شکایت را علیه من مطرح کرده تا بتواند خسارت بگیرد.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

عتیقه‌های ۳ هزار ساله در سقز

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف عتیقه‌های ۳ هزار ساله در شهرستان سقز خبر داد.

به گزارش جوان، سردار علی آزادی گفت: مأموران پلیس شهرستان سقز در جریان تحقیقات خود متوجه شدند جویندگان کنج پس از حفاری در یکی از قلعه‌های باستانی موفق به کشف عتیقه شده‌اند خودروی پژو آنها را متوقف و سه متهم را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از خودروی متهمان ۵۹ قطعه عتیقه که قدمت آن مربوط به هزار سال قبل بود کشف شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور آگهی صدور سند مالکیت المنئی

شش‌دانگ عرصه و اعیان آپارتمان مسکونی به مساحت شصت و چهار متر و هفتاد و هفت دسیمتر مربع به شماره پلاک ۱۳۵۲۳ فرعی از ۹۱ اصلی واقع در آستانه اشرفیه بخش ۱۴ گیلان ذیل ثبت ۴۶۰۸۵ و صفحه ۲۶۹ دفتر املاک جلد ۱۴/۲۵۹ بنام آقای جعفر زیرک ثبت و سند مالکیت برگی به شماره سریال ۱۴۳ ۲۶۰ سری ج سخال ۹۱ صادر و تسلیم گردید. برابر سند قطعی شماره ۶۲۰۹ صووخ ۱۳۹۳/۴/۳۱ دفتر خانه ۲۴۱ آستانه اشرفیه شش‌دانگ ملک، به آقای وحید حنق جوئی جوئی متقل شد و به موجب سند رهئی شماره ۲۲۱۰ - ۱۳۹۳/۴/۳۱ دفترخانه مذکور در رهن بانک مسکن مرکزی آستانه قنار گرفت نامبرده طی منسروحه‌ای با اعلام اینکه در اسفند سال ۹۸ درخواست صدور سند نموده است ولی مدارک از جمله سند مالکیت برگی سابق مفقود شده است و به ارائه استمشهادیه شهود که به تایید دفتر خانه ۱۴۱ آستانه رسیده است، خواهان صدور سند المنئی می‌باشند. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اسناد و املاک در یک نوبت به تاریخ زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد چنانچه کسی مدعی وجود سند نیز خود یا انجام معامله به نفع خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند یا مستند انجام معامله به اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه اعلام و رسید در یافت نماید در غیر این صورت برابر مقررات نسبت به صدور سند المنئی اقدام خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه - رامین باقری

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

برگ سبزو، برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و پنجاق خودرو سواری وانت نیسان تیپ ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۲ به رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۲۱۹ ب ۹۲ به شماره موتور 203777 D03 متعلق به آقای اصغر خلیفه قلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز